
 
 
 
      

II° Trofeo Nati per Nuotare 

Domenica 24 Marzo – Bosisio Parini (LC) 

RISULTATI GARE ESORDIENTI 

25 DORSO FEMMINILE 

RIPAMONTI GIADA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.28.32 

BANDINI ALICE 2017 VIRIBUS UNITIS 0.29.91 

VENTURINI FRANCESCA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.32.50 

RAGUSA GIORGIA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.32.90 

TEDESCHI OKTAVIA MICHELA 2017 SAN CARLO SPORT 0.33.07 

MORGANTI ASIA 2017 PRATOGRANDE 0.33.56 

ANZANI NINA 2017 PRATOGRANDE 0.34.94 

COCCO MATIDE 2017 VIRIBUS UNITIS 0.35.20 

IUGA SOFIA 2017 PRATOGRANDE 0.36.08 

SESANA SOFIA 2017 PRATOGRANDE 0.36.84 

FARINA GIADA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.37.10 

MAURONER VIGANO' LUDOVICA 2017 PRATOGRANDE 0.37.41 

GALLI SOFIA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.37.60 

POZZI VITTORIA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.38.59 

FERRARIO ISABEL 2017 VIRIBUS UNITIS 0.41.56 

RAPISARDI GIORGIA 2017 PRATOGRANDE 0.42.35 

25 DORSO MASCHI 

CESANA DAVIDE 2017 VIRIBUS UNITIS 0.28.07 

VIGANO' MATTIA 2017 PRATOGRANDE 0.32.14 

CORTI LEONARDO  2017 VIRIBUS UNITIS 0.35.50 

ROVELLI GIORGIO 2017 VIRIBUS UNITIS 0.36.75 

COLOMBO FILIPPO 2017 VIRIBUS UNITIS 0.37.52 

MATINO JEREMY 2017 PRATOGRANDE 0.45.36 

MAROTTI DANIEL 2018 PRATOGRANDE 0.57.85 

CASATI IOANNIS 2017 PRATOGRANDE 045.00 

    



25 STILE LIBERO FEMMINE 

RIPAMONTI GIADA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.28.43 

VENTURINI FRANCESCA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.28.82 

COCCO MATILDE 2017 VIRIBUS UNITIS 0.32.41 

MAURONER VIGANO' LUDOVICA 2017 PRATOGRANDE 0.32.56 

RAGUSA GIORGIA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.33.03 

BANDINI ALICE 2017 VIRIBUS UNITIS 0.34.68 

FARINA GIADA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.36.52 

IUGA SOFIA 2017 PRATOGRANDE 0.36.62 

POZZI VITTORIA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.36.71 

SULI VIOLA 2017 PRATOGRANDE 0.36.97 

FERRARIO ISABEL 2017 VIRIBUS UNITIS 0.37.11 

GALLI SOFIA 2017 VIRIBUS UNITIS 0.37.40 

25 STILE LIBERO MASCHI 

CESANA DAVIDE 2017 VIRIBUS UNITIS 0.25.84 

CORTI LEONARDO 2017 VIRIBUS UNITIS 0.28.50 

COLOMBO FILIPPO 2018 VIRIBUS UNITIS 0.42.62 

ROVELLI GIORGIO 2017 VIRIBUS UNITIS 0.43.19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RISULTATI GARE GIOVANISSIMI 

25 DORSO FEMMINILE 

PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA 2015 FUTURA MORBEGNO 00.19.60 

GIANNONI GINEVRA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.22.66 

CAVENAGHI SVEVA  2015 SNEF ERBA 00.23.21 

BERNASCONI ANNA PAOLA 2016 SAN CARLO SPORT 00.24.94 

CALORE DI PIETRO AURORA 2016 SAN CARLO SPORT 00.24.94 

GAROLINI GINEVRA 2016 FUTURA MORBEGNO 00.25.46 

VALSECCHI BEATRICE 2015 VIRIBUS UNITIS 00.25.84 

BECCALLI MIA 2015 PRATOGRANDE 00.26.69 

PANNIZZERA AMBRA 2016 FUTURA MORBEGNO 00.26.91 

CONTI NOEMI 2015 VIRIBUS UNITIS 00.27.84 

BONFIGLIO GIORGIA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.28.16 

VILLA DIANA 2015 PRATOGRANDE 00.28.32 

LA ROSA MARTINA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.28.78 

IBARRA NUNEZ ONDINA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.29.26 

PINA BARBARA MALEKA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.29.81 

PASTORE ELISABETH 2015 SAN CARLO SPORT 00.29.88 

SALA AURORA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.30.00 

ARNAUDO ANGHILERI ASIA 2016 PRATOGRANDE 00.30.39 

FORTUNATI GIULIA 2016 PRATOGRANDE 00.30.96 

SUARDI GIULIA 2015 PRATOGRANDE 00.32.23 

MISKOEN NARIN EDA 2016 SAN CARLO SPORT 00.32.31 

ROTA AURORA 2016 PRATOGRANDE 00.34.00 

CORTI ANNA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.36.07 

COLOMBO CARLOTTA 2016 PRATOGRANDE 00.38.09 

PEREGO GIOIA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.40.28 

ACETO LUCREZIA 2015 PRATOGRANDE 00.40.45 

 

 

 

 



25 DORSO MASCHI 

PERSONENI ELIA 2015 FUTURA MORBEGNO 00.21.58 

SONGA GIACOMO 2015 SAN CARLO SPORT 00.23.00 

MONSIGNY CORENTIN 2015 SAN CARLO SPORT 00.25.03 

BELGERI EDOARDO 2015 SNEF ERBA 00.25.40 

SCARANELLO FEDERICO 2015 SNEF ERBA 00.25.46 

GOGGIA DANIEL 2015 FUTURA MORBEGNO 00.25.52 

DE AGOSTINI VICTOR 2015 FUTURA MORBEGNO 00.25.60 

MAZZONI MICHELE 2015 FUTURA MORBEGNO 00.26.43 

VENTURA TOMMASO 2015 SAN CARLO SPORT 00.26.64 

BETTIGA NICCOLO' 2016 FUTURA MORBEGNO 00.26.83 

MOLTENI SAMUELE 2015 SNEF ERBA 00.27.64 

MAZZONI NICOLA 2016 FUTURA MORBEGNO 00.29.68 

GIANI GABRIEL 2015 PRATOGRANDE 00.29.87 

BONANOMI LUCA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.30.66 

VIGANO' LORENZO 2016 VIRIBUS UNITIS 00.32.25 

AMATI CARLO 2016 VIRIBUS UNITIS 00.33.38 

GARDA TOMMASO 2016 PRATOGRANDE 00.33.51 

PELLICCIOLI LUCA 2016 PRATOGRANDE 00.33.81 

GIUSSANI MATTIA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.34.28 

VILLA JACOPO 2015 VIRIBUS UNITIS 00.34.78 

ARRIGONI ACHILLE 2015 PRATOGRANDE 00.35.50 

BONAITI STEFANO 2016 PRATOGRANDE 00.38.99 

RIVA EDOARDO 2016 PRATOGRANDE 00.45.22 

ALLUSCI HENRI 2016 PRATOGRANDE 00.47.83 

DOMINIANI MATTEO 2016 VIRIBUS UNITIS 00.57.59 

SESSA RICCARDO 2015 SAN CARLO SPORT 0025.27 

    
 

 

 

 

 



25 RANA FEMMINE 

PAOLUCCI GRETA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.28.00 

SALA AURORA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.29.03 

FRANCESCON AMALIA 2015 SNEF ERBA 00.29.44 

VITOLO GIORGIA 2015 SNEF ERBA 00.30.85 

NATALE CECILIA 2015 SNEF ERBA 00.33.37 

ARCURI SARA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.35.00 

CORTI ANNA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.59.34 

25 RANA MASCHI 

COLOMBO MATTEO 2016 VIRIBUS UNITIS 00.36.09 

CONFEGGI BRUNO 2015 FUTURA MORBEGNO 00.29.22 

CRIPPA RICCARDO 2015 VIRIBUS UNITIS 00.26.34 

DAL LAGO MATTIA 2016 SNEF ERBA 00.30.87 

GILARDI DIEGO 2015 VIRIBUS UNITIS 00.29.78 

LISA TOMMASO ERNESTO 2015 VIRIBUS UNITIS 00.29.34 

MAZZONI MICHELE 2016 FUTURA MORBEGNO 00.26.46 

PERSONENI ELIA 2015 FUTURA MORBEGNO 00.25.91 

MONGA FRANCESCO 2015 PRATOGRANDE 00.32.68 

50 STILE LIBERO FEMMINE 

PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA 2015 FUTURA MORBEGNO 00.40.85 

GIANNONI GINEVRA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.43.46 

FRANCESCON AMALIA 2015 SNEF ERBA 00.52.71 

PANNIZZERA AMBRA 2016 FUTURA MORBEGNO 00.52.84 

CAVENAGHI SVEVA 2015 SNEF ERBA 00.53.26 

IBARRA NUNEZ ONDINA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.55.40 

GAROLINI GINEVRA 2016 FUTURA MORBEGNO 00.55.79 

CONTI NOEMI 2015 VIRIBUS UNITIS 00.56.88 

VITOLO GIORGIA 2015 SNEF ERBA 00.57.68 

COLOMBO LARA 2016 PRATOGRANDE 00.59.50 

PAOLUCCI GRETA 2016 VIRIBUS UNITIS 00.59.56 

LA ROSA MARTINA 2016 VIRIBUS UNITIS 01.00.19 

BONFIGLIO GIORGIA 2016 VIRIBUS UNITIS 01.00.68 

PINA BARBARA MALEKA 2016 VIRIBUS UNITIS 01.04.30 



NATALE CECILIA 2016 SNEF ERBA 01.04.42 

VALSECCHI BEATRICE 2015 VIRIBUS UNITIS 01.05.71 

ARCURI SARA 2016 VIRIBUS UNITIS 01.06.56 

BECCALLI MIA 2015 PRATOGRANDE 01.11.72 

SUARDI GIULIA 2015 PRATOGRANDE 01.13.54 

SESANA SOFIA 2016 PRATOGRANDE 01.17.97 

PEREGO GIOIA 2016 VIRIBUS UNITIS 01.21.59 

CANALI LUCREZIA 2015 PRATOGRANDE 01.36.11 

ACETO LUCREZIA 2015 PRATOGRANDE 02.02.32 

50 STILE LIBERO MASCHI 

CRIPPA RICCARDO 2015 VIRIBUS UNITIS 00.46.96 

CONFEGGI BRUNO 2015 FUTURA MORBEGNO 00.47.35 

SCARANELLO FEDERICO 2015 SNEF ERBA 00.48.50 

GILARDI DIEGO  2015 VIRIBUS UNITIS 00.48.60 

DE AGOSTINI VICTOR 2015 FUTURA MORBEGNO 00.49.02 

MONGA FRANCESCO  2015 PRATOGRANDE 00.49.02 

DAL LAGO MATTIA 2016 SNEF ERBA 00.54.31 

BELGERI EDOARDO 2015 SNEF ERBA 00.54.35 

LISA TOMMASO ERNESTO 2015 VIRIBUS UNITIS 00.55.65 

GOGGIA DANIEL 2015 FUTURA MORBEGNO 01.01.55 

MOLTENI SAMUELE 2015 SNEF ERBA 01.03.00 

AMATI CARLO 2016 VIRIBUS UNITIS 01.09.38 

MAZZONI NICOLA 2016 FUTURA MORBEGNO 01.09.56 

BETTIGA NICCOLO' 2016 FUTURA MORBEGNO 01.09.72 

PELLICCIOLI LUCA 2016 PRATOGRANDE 01.13.37 

RIVA RICCARDO 2015 PRATOGRANDE 01.15.26 

GIANI GABRIEL 2015 PRATOGRANDE 01.15.55 

VIGANO' LORENZO 2016 VIRIBUS UNITIS 01.16.97 

COLOMBO MATTEO 2016 VIRIBUS UNITIS 01.20.47 

DOMINIANNI MATTEO 2016 VIRIBUS UNITIS 01.24.53 

BONAITI STEFANO 2016 PRATOGRANDE 01.40.96 

DENTI LEONARDO 2015 PRATOGRANDE 01.41.59 



RISULTATI GARE ALLIEVI 

50 DORSO FEMMINILE 

BONGINI ANITA 2013 FUTURA MORBEGNO 00.39.90 

LAVEGETTI ANNA 2014 FUTURA MORBEGNO 00.49.82 

LIMONTA RACHELE MARIA 2013 SNEF ERBA 00.51.74 

LOCATELLI  CAMILLA 2013 PRATOGRANDE 00.53.26 

MAZZOLENI BIANCA 2013 PRATOGRANDE 00.55.68 

IOTIO VITTORIA 2014 SNEF ERBA 00.58.75 

MARZORATI VIOLA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.00.75 

SCOLA VIOLA 2013 VIRIBUS UNITIS 01.01.50 

CESANA AURORA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.02.06 

DI SANZO MATILDE 2014 VIRIBUS UNITIS 01.04.04 

GENEROSO EMMA 2014 PRATOGRANDE 01.04.58 

VINCITORIO GIULIA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.09.17 

POMONI OLIVIA 2014 PRATOGRANDE 01.10.51 

50 DORSO MASCHI 

BERTOLINI GIOVANNI 2013 FUTURA MORBEGNO 00.46.50 

VERONESI ETTORE 2014 FUTURA MORBEGNO 00.52.76 

ALCAMO FRANCESCO 2013 VIRIBUS UNITIS 00.54.31 

LANATTI RICCARDO 2014 PRATOGRANDE 00.54.36 

RUSCONI DANIEL 2014 PRATOGRANDE 00.57.34 

PAA MASSIMO 2014 PRATOGRANDE 01.02.64 

REDAELLI MATTIA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.04.34 

SESANA LUIS MICHELE 2014 PRATOGRANDE 01.12.75 

GIANOLA FRANCESCO 2014 VIRIBUS UNITIS 01.16.11 

50 RANA FEMMINE 

BONGINI ANITA 2013 FUTURA MORBEGNO 00.46.35 

VOLA VIOLA 2013 FUTURA MORBEGNO 00.48.16 

KOZMAY MARISOL 2013 SNEF ERBA 00.52.49 

GINI MARIA 2013 SNEF ERBA 00.57.76 

FORCELLINI MARTINA 2013 SNEF ERBA 00.58.00 

ANDREANI MIRYEA 2014 SNEF ERBA 01.02.87 



BECCALLI GIULIA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.02.97 

GAFFURI VALERIA MARIA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.05.68 

MARZORATI VIOLA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.11.79 

CONSONNI VIOLA 2014 PRATOGRANDE 01.13.31 

SCOLA VIOLA  2013 VIRIBUS UNITIS 01.23.47 

50 RANA MASCHI 

TARCA OSCAR 2013 FUTURA MORBEGNO 00.49.40 

REDAELLI RUBEN 2014 VIRIBUS UNITIS 01.14.39 

SESANA MICHELE LUIS 2014 VIRIBUS UNITIS 01.18.06 

ARIGONI SAMUELE 2014 VIRIBUS UNITIS 01.21.63 

50 STILE LIBERO FEMMINE 

VOLA VIOLA 2013 FUTURA MORBEGNO 00.36.20 

KOZMAY MARISOL 2013 SNEF ERBA 00.42.02 

VIGANO' MARTINA 2014 PRATOGRANDE 00.42.15 

LIMONTA RACHELE MARIA 2013 SNEF ERBA 00.42.72 

LAVEGETTI ANNA 2014 FUTURA MORBEGNO 00.44.63 

LOCATELLI CAMILLA 2013 PRATOGRANDE 00.46.98 

CARSANA CATERINA 2013 PRATOGRANDE 00.47.73 

GAFFURI VALERIA MARIA 2014 VIRIBUS UNITIS 00.48.41 

IORIO  VITTORIA 2014 SNEF ERBA 00.48.69 

GINI MARIA 2013 SNEF ERBA 00.51.18 

FORCELLINI MARTINA 2013 SNEF ERBA 00.51.31 

COLOMBO MIA 2014 PRATOGRANDE 00.54.18 

MAZZOLENI BIANCA 2013 PRATOGRANDE 00.55.07 

BOLOGNIN REBECCA 2014 PRATOGRANDE 00.57.21 

VINCITORIO GIULIA 2014 VIRIBUS UNITIS 00.59.39 

BECCALI GIULIA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.00.16 

POMONI OLIVIA 2014 PRATOGRANDE 01.01.35 

ANDREANI MIRYEA 2014 SNEF ERBA 01.06.91 

DI SANZO MATILDE 2014 VIRIBUS UNITIS 01.08.11 

    
 

 



50 STILE LIBERO MASCHI 

TARCA OSCAR 2013 FUTURA MORBEGNO 00.38.64 

BERTOLINI GIOVANNI 2013 FUTURA MORBEGNO 00.42.90 

ALCAMO FRANCESCO 2013 VIRIBUS UNITIS 00.43.90 

LANATTI RICCARDO 2014 PRATOGRANDE 00.45.47 

 FERRANTE ALESSANDRO 2013 PRATOGRANDE 00.46.04 

MOLTENI LUCA 2014 VIRIBUS UNITIS 00.46.46 

VERONESI ETTORE 2014 FUTURA MORBEGNO 00.46.57 

GATTI ANDREA 2013 PRATOGRANDE 00.46.69 

RUSCONI DANIEL 2014 PRATOGRANDE 00.53.72 

PAA MASSIMO 2014 PRATOGRANDE 00.54.74 

BONANOMI PIETRO  2014 VIRIBUS UNITIS 00.57.46 

TERRUZZI ALESSANDRO 2013 PRATOGRANDE 00.59.12 

ARIGONI SAMUELE 2014 VIRIBUS UNITIS 01.01.10 

VALENTINI JONATHAN 2013 PRATOGRANDE 01.01.28 

REDAELLI MATTIA 2014 VIRIBUS UNITIS 01.01.94 

REDAELLI RUBEN 2014 VIRIBUS UNITIS 01.02.65 

MOLTENI MATTEO 2014 VIRIBUS UNITIS 01.03.31 

BONANOMI LEONARDO 2014 PRATOGRANDE 01.08.56 

ESPOSITO DIEGO 2013 PRATOGRANDE 01.27.90 

 


